書式第 20号 (法第 25条関係 )

特定非営利活動法人臨床検査支援協会  2023年度定期総会議事録

1 日   時    2023年 6月 15日 (木) 16:00～ 17:00

2 場   所    アークレイマーケティング株式会社 セミナールーム (WEB同時開催)

東京都新宿区四谷120-20 大雅ビル7階

3 正会員総数    37名

4 出 席 者 数    34名  (う ち出席者数19名 、委任状出席者数9名 、書面評決出席者数6名 )

5 審 議 事 項

(議決事項)

(1)第 1号議案 2022年度事業報告及び決算報告の件

(2)第 2号議案 監査結果報告の件

(3)第 3号議案 2023年度事業計画及び収支予算の件

(報告事項)

(1)第 4号議案 役員選任の件

(2)第 5号議案 企画運営委員会担当役員変更及び担当役員挨拶

6 議長選任の経過

定款第24条 に従い、議長の選任については事務局より山田俊幸副理事長を選任 したい旨の提案が

あり、全員異議なくこれを承認 し本案は可決された。

7 議事録署名人の選任に関する事項

議長より、本国の議事をまとめるにあたり、議事録署名人として石橋みどり副理事長、今 哲昭理事

を選任 したい旨の提案があり、全員異議なくこれを承認 し本案は可決された。

8 議事の経過の概要及び議決の結果

(1)第 1号議案 2022年度事業報告及び決算報告の件

事務局より2022年度の事業活動費及び収支及び活動計算書の内容につき説明した。

全員異議なくこれを承認し本案は可決された。

(2)第 2号議案 監査結果報告の件

2022年度収支及び活動計算書の内容につき、寺本哲也監事から監査報告を行なった。

議長はその承認を全員に諮ったところ,全員異議なくこれを承認し本案は可決された。

(3)第 3号議案 2023年度事業計画及び収支予算の件

事務局より2023年度事業活動計画書及び予算案につき説明した。

議長はその承認を全員に諮ったところ,全員異議なくこれを承認し本案は可決された。

以上で議決事項の審議を終了し、引き続き報告事項として第 4号議案及び第 5号議案にういて、資料を

基に報告した。

第4号議案については、議長より役員人事体制について説明し、新理事として諏訪部 章氏より挨拶を

行った。

また、第5号議案については、事務局より説明後、各委員会担当役員から事業活動計画について説明した。

議長はその承認を全員に諮ったところ,全員異議なくこれを承認し本案は可決された。

以上、この議事録が正確であることを証 します。

2023年 6月 20日

議長  山 田 俊 幸

議事録署名人  石橋 み ど り

議事録署名人  今  哲 昭

⑧

◎